informàtiques relacionades amb la Digitalització (DIG) de la Direcció de Serveis Generals (DSG) per 

l´Hospital Universitari Germans Trias i Pujol de Badalona (HUGTIP) de l´Institut Català de la Salut 

(ICS). 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT VINT-I-SIS MIL euros (126.000,00.- €) (IVA exclòs) 
.  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Contracte 63.000,00.- euros 

Possibles modificacions N.P 

Possibles pròrrogues 63.000,00.- euros 

Total 126.000,00.- euros 

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS 
(76.230,00.- €) (IVA inclòs) 

Import (IVA exclòs) IVA Import total (IVA inclòs) 

63.000,00.- euros 13.230,00.- euros 76.230,00.- euros 

C.- TERMINI D’EXECUCIÓ DEL CONTRACTE: La durada del contracta serà d’una (1) anualitat a 

contar des.de la signatura del contracte.